[bookmark: _Hlk82931431]様式第３号（第８条関係）

[bookmark: _Hlk112707562]木更津市空家除却工事補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　木更津市空家除却工事補助金の交付を受けたいので、木更津市空家除却工事補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	空家の所在地
	木更津市

	空家
所有者
	住所

	氏名

	除却工事予定期間
	　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	円（解体工事見積額）

	添付書類　(1)　空家の位置図　　　　　　　　(2)　空家の現況写真
(3)　空家の全部登記事項証明書又は固定資産税課税証明書
(4)　除却工事の見積書の写し及び建設業法による許可書の写し
(5)　空家であることが分かる書類
(6)　補助対象空家の所有者の法定相続人が申請する場合にあっては、相続関係を証明できる法定相続情報一覧図の写し
(7)　第４条第１項各号ただし書に該当する場合にあっては、当該同意書
(8)　誓約書

[bookmark: _GoBack]